ORGANIZADOR: Club de Velas de Rosario

CAMPEONATO:
REGATA: Mixta

RECORRIDO: Marcas Fijas
FECHA DE LARGADA: 15-12-18
FECHA DE EMISION: 15/12/18
FORMULA: PHRF 2018 TIEMPO EN TIEMPO

CLASIFICACION: PROVISORIA
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NOMBRE
NURIA
MARNE
LEON NEGRO
PATON 2
CUIQUESUM®6
S|
VALENTINO
DON FORTU
MAGICO
BIENVENIDO
EL AGUJA
PORCAMISER
DESAFIO
AMISTOSO
LIBERO
VINGILOT
CORTOMALTE
MARIALUISA
BLAS MARIA
ARGOS
NJORD

TIPO
PANDORA31M
PANDORA31M

MATCH 30
R 630
TRENTADUE
PLENAM.27
DANGELO24C
SAILOR 700
MAGIC 26
PLENAM.24
PANDORA31I
PK 22
MYSTIC 235
H 19
DANGELO24C
R 630
BRAMADOR24
MAGIC 33
ALPHA 45
MAGIC 26
NATIVO 38

TCF
0,7835
0,7806
0,8583
0,7479
0,8114
0,7354
0,6795
0,6831
0,7560
0,7237
0,8283
0,7094
0,7406
0,6473
0,6550
0,7301
0,7333
0,8691
0,8781
0,7333
0,8558

HoLARG
14:42:00
14:52:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
14:42:00
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14:52:00
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14:52:00
14:52:00
14:52:00

HoLLEG
00:16:22:48
00:16:40:18
00:16:21:56
00:17:03:44
00:17:03:07
00:17:44:55
00:18:20:00
00:18:25:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
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00:00:00:00
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00:00:00:00
00:00:00:00

TPO.REAL s/cte TPO.CORR

00:01:40:48
00:01:48:18
00:01:39:56
00:02:21:44
00:02:21:07
00:03:02:55
00:03:38:00
00:03:43:00

00:01:18:59
00:01:24:32
00:01:25:46
00:01:46:00
00:01:54:30
00:02:14:31
00:02:28:08
00:02:32:20



